Приложение 1

Форма заявления в апелляционную комиссию

В апелляционную комиссию

БПФ ГОУ ПГУ им. Т.Г. Шевченко»

слушателя отдела профессиональной

подготовки по профессии

«________________________________»

группы__________

ФИО_____________________________

тел. ______________________________

Заявление

Прошу пересмотреть результаты квалификационного экзамена, проведенного

«___»__________20__г.  в связи с нарушением установленного порядка, выразившегося в

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

«___»__________20__г.                                            ___Подпись___/Расшифровка подписи

Приложение 2

Форма протокола заседания апелляционной комиссии

Бендерский политехнический филиал

ГОУ «ПГУ им. Т.Г. Шевченко»

ПРОТОКОЛ №______

ЗАСЕДАНИЯ АПЕЛЛЯЦИОННОЙ КОМИССИИ
от «__»_________202_ г.

Апелляционная комиссия в составе:

Председатель Апелляционной комиссии___________________________________________

Члены Апелляционной комиссии:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Секретарь Апелляционной комиссии_____________________________________________

в присутствии председателя аттестационной комиссии______________________________

рассмотрела апелляционное заявление слушателя__________________________________

программы профессиональной подготовки «______________________________________»

о нарушении установленного порядка проведения квалификационного экзамена,

выразившегося в____________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

которые привели к снижению оценки.

В результате рассмотрения протокола заседания аттестационной комиссии, заключения

председателя комиссии о соблюдении процедуры проведения квалификационного

экзамена, комиссия установила:

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Решение комиссии:

Апелляцию ____________________________________________, т.к. изложенные в ней

.
                                                                           отклонить / удовлетворить

сведения  о  допущенных  нарушениях  порядка  проведения  квалификационного

экзамена ________________________ и /но______________________ на результат

.
                                    не подтвердились / подтвердились

не повлияли / повлияли

квалификационного экзамена.

Комиссия

__________________________________________________________________________
                     подтверждает выставленную оценку/аннулирует результат КЭ и предлагает провести повторную процедуру КЭ

Председатель АК ____________________/_____________________/
                                                                    подпись                                                расшифровка

Секретарь АК       ____________________/_____________________/
                                                                    подпись                                                расшифровка

С решением апелляционной комиссии ознакомлен (а) _____________/______________/
                                                                                                                                                                 подпись                        расшифровка

 «_____» ____________202__   г.